

Kreativprint ApS
Kokbjerg 14, st. tv., 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 72 78 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Peter Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kreativprint ApS
Kokbjerg 14, st. tv.
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 72 78 13
Stiftet: 29. oktober 2012
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor formidling af printopgaver og markedsføring og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725.513 kr. mod 1.086.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.738 kr. mod -50.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	725.513	1.086.951
1 Personaleomkostninger	-679.318	-1.066.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.073	-51.431
Andre driftsomkostninger	0	-21.167
Driftsresultat	-7.878	-52.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.327	0
Andre finansielle indtægter	226	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.031	-9.348
Resultat før skat	-8.356	-61.709
Skat af årets resultat	-382	10.982
Årets resultat	-8.738	-50.727
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.738	-50.727
Disponeret i alt	-8.738	-50.727

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		8.344	16.677
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>8.344</u>	<u>16.677</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.168	68.295
Indretning af lejede lokaler		11.261	18.394
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>48.429</u>	<u>86.689</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.773</u>	<u>103.366</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	18.055
Varebeholdninger i alt		<u>15.000</u>	<u>18.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.178	581.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.084	14.807
Udskudte skatteaktiver		8.004	6.622
Periodeafgrænsningsposter		36.457	62.593
Tilgodehavender i alt		<u>206.723</u>	<u>665.790</u>
Likvide beholdninger		214.861	161.753
Omsætningsaktiver i alt		<u>436.584</u>	<u>845.598</u>
Aktiver i alt		<u>493.357</u>	<u>948.964</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	44.938	53.675
	Egenkapital i alt	<u>124.938</u>	<u>133.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.921	195.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.133	249.997
	Selskabsskat	1.764	0
	Anden gæld	200.601	370.292
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.419</u>	<u>815.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>368.419</u>	<u>815.289</u>
	Passiver i alt	<u>493.357</u>	<u>948.964</u>

4 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.930	945.355
Pensioner	47.000	70.490
Andre omkostninger til social sikring	4.355	9.264
Personaleomkostninger i øvrigt	24.033	41.605
	679.318	1.066.714
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	53.676	104.402
Årets overførte overskud eller underskud	-8.738	-50.727
	44.938	53.675
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		122
Eventualforpligtelser i alt		122

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PM Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 32317316 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.